ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC KIỂN

______________________

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________________________________________

Phước Kiển, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
 Xem chương trình biểu diễn nghệ thuật chào mừng

kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước
(30/4/1975 - 30/4/2025)

_________________________

Căn cứ Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2025 của Ủy ban
nhân dân huyện Nhà Bè về việc phối hợp tổ chức Chương trình biểu diễn nghệ
thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước
(30/4/1975-30/4/2025).

 Chương trình biểu diễn nghệ thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải
phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) với mục đích tuyên
truyền, giáo dục tư tưởng chính trị, truyền thống lịch sử, văn hóa; bồi dưỡng và
phát huy lòng yêu nước, ý chí tự lực, tự cường, tinh thần đoàn kết dân tộc trong sự
nghiệp đổi mới và hội nhập quốc tế; khẳng định tầm vóc vĩ đại và giá trị lịch sử to
lớn của Đại thắng mùa Xuân năm 1975 nói riêng và thắng lợi của cuộc kháng
chiến chống Mỹ cứu nước trong sự nghiệp đấu tranh giành độc lập dân tộc, thống
nhất đất nước; khẳng định đường lối lãnh đạo đúng đắn, sáng tạo của Đảng ta là
nhân tố quyết định làm nên lịch sử vĩ đại trong sự nghiệp kháng chiến chống Mỹ
cứu nước của dân tộc.

Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển thông báo: mời cán bộ, công chức, viên
chức và nhân dân trên địa bàn xã Phước Kiển đến xem chương trình biểu diễn
nghệ thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất
đất nước (30/4/1975-30/4/2025) do huyện Nhà Bè tổ chức.

Thời gian: 19 giờ 00 phút ngày 30 tháng 4 năm 2025 (Thứ Tư)
Địa điểm: tại Trung tâm hành chính huyện (sân khấu phía trước Tòa án

nhân dân huyện Nhà Bè).
Phương tiện:  tự túc
Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển thông báo cán bộ, công chức, viên chức và

nhân dân trên địa bàn xã Phước Kiển đến xem và cổ vũ cho chương trình được
thành công tốt đẹp ./.
Nơi nhận:
-CBCC xã Phước Kiển;
-Trưởng 43 ấp;
-Lưu .VT

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lư Duy Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T15:17:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Ngọc Đẹp<lndep.pk.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH - Kiên Giang
	Nguyễn Lư Duy Hoàng<nldhoang.px.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:33:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển<phuockien.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển<phuockien.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:33:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển<phuockien.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T08:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phước Kiển<phuockien.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!